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31 
16 
25 
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21 
10 
98 
14 
18 

Meno 
Christopher EDER 
Oldřich PODLIPNÝ 
René LOHSE 
Steffen GRAEMER 
Tomáš LINDUŠKA 
Lukáš WALTER 
Werner STEEGE 
Jiří LEFAN 
Jan POSPÍŠIL 
Jiří MERHAUT 
Lukáš SULO 
Milan  HANZALÍK 
Martin VESELÝ 
Radek MŮČKA 
Lubomír DUFEK 
Tomáš FICHNA 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Marek ŠÁTEK 
Jiří GRECH 
Zdenka KUČEROVÁ 
Anders LARSSON 
Jaroslav KŘEN ST. 
George CARLSSON 
Zdeněk HRNČÁL 
Johann MAURER 

Štát 
AUT 
CZE 
GER 
GER 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SWE 
CZE 
SWE 
CZE 
AUT 

Značka 
KTM 
Honda RS 125 
Honda RS 125 2T 
Aprilia 125 
Honda 250 
Suzuki 250 4T 
Honda 125 RS 
Aprilia RS 250 
Honda RS 125 
Honda 125 
Yamaha 
Honda NSR 250 
Aprilia 250 
Honda RS 125 
Suzuki 250 RGV (250SP) 
Suzuki RGV 249 2T 
Suzuki 250 RGV 
Aprilia 250RS (SP) 
Aprilia RS 250 
Suzuki 250 RGV 
Honda RS125R 
Suzuki 
Honda 
Aprilia 250 
HONDA 

Kategória 
CAMS PO 125 GP 
CAMS PO 125 GP 
CAMS PO 125 GP 
CAMS PO 125 GP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 125 GP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 125 GP 
CAMS PO 125 GP 
CAMS PO 250 GP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 125 GP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 125 GP 
CAMS PO 250 GP 
CAMS PO 125 GP 
CAMS PO 250 GP 
CAMS PO 250 GP 

Celkový naj.čas 
1:43.574 
1:45.194 
1:45.271 
1:45.337 
1:47.935 
1:48.126 
1:48.220 
1:48.336 
1:48.545 
1:48.586 
1:49.798 
1:49.955 
1:50.325 
1:50.553 
1:51.276 
1:51.453 
1:53.297 
1:55.326 
1:55.451 
1:55.814 
1:56.642 
2:00.862 
2:01.349 
2:11.648 
2:32.952 

Rozdiel 
1.620 
1.697 
1.763 
4.361 
4.552 
4.646 
4.762 
4.971 
5.012 
6.224 
6.381 
6.751 
6.979 
7.702 
7.879 
9.723 
11.752 
11.877 
12.240 
13.068 
17.288 
17.775 
28.074 
49.378 

V session 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 1 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 1 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 1 250SP+125GP+250GP 
Trénink 1 250SP+125GP+250GP 
Trénink 1 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 1 250SP+125GP+250GP 
Trénink 1 250SP+125GP+250GP 
Trénink 1 250SP+125GP+250GP 
Trénink 1 250SP+125GP+250GP 
Trénink 1 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 1 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 
Trénink 1 250SP+125GP+250GP 
Trénink 1 250SP+125GP+250GP 
Trénink 1 250SP+125GP+250GP 

Tlač: 14.6.2014 16:43:12 

Časomíra: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia 
Ředitel závodu:Milan HANZALÍK st. 
Jury: OŽANA Petr 
Číslo podniku: CAMS 15:3 Pořadatel: Moto clasic racing club Kopčany 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

5.kopčiansky rýchlostný motookruh 2014 
250SP+125GP+250GP 
Kvalifikace 

Kopčany 3,700 Km 
5.kopčiansky rýchlostný motookruh 2014 

250SP+125GP+250GP 
Kvalifikace 

Kopčany 3,700 Km 

Výsledky podléhají schválení JURY


